30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 108.

Brașov, Vineri-Sâmbătă 17 (30) Mai.

1903.

Statariul — remediul?

(a) Actualul șef al Croației Banul Khuen-Hédervary, care de aproape douăzeci de ani guvernază cele două milioane și mai bine de locuitori ai regatului, nici odată nu s'a bucurat de popularitate la politicienii croați, nici în straturile inferioare ale locuitorilor.